
ZARZĄDZENIE NR 114/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.386.285,16 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.170.773,16 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511C4D34-2C4F-4F46-B6F1-73782834A0D0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY              0,00

     6 240 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 386 285,16Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          3 677,00

         3 677,00

         3 677,00

     6 243 677,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 114/2023 z dnia 13.10.2023

    31 382 608,16

    31 382 608,16              0,00          3 677,00

600
60004

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

    21 101 941,16

             0,00

             0,00

             0,00

         3 677,00

         3 677,00

         3 677,00

    21 105 618,16

         3 677,00

         3 677,00

Strona: 1 z 1

13.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511C4D34-2C4F-4F46-B6F1-73782834A0D0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 114/2023 z dnia 13.10.2023

    38 167 096,16

Strona: 1 z 1

13.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 218 197,16         16 100,00         39 777,00     23 241 874,16

Wydatki Majątkowe     14 948 899,00         20 000,00              0,00     14 928 899,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 922 039,00              0,00          3 677,00      7 925 716,00600
LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY              0,00              0,00          3 677,00          3 677,0060004
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          3 677,00          3 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            142,68            142,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          3 350,00          3 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            184,32            184,32

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 219 835,00         22 200,00         22 200,00      1 219 835,00700
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        964 263,00         22 200,00         22 200,00        964 263,0070007

Wydatki Bieżące        249 263,00          2 200,00         22 200,00        269 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        120 000,00          2 200,00              0,00        117 800,00

4300 Zakup usług pozostałych         43 500,00              0,00         20 000,00         63 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego         10 000,00              0,00          2 200,00         12 200,00

Wydatki Majątkowe        715 000,00         20 000,00              0,00        695 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        715 000,00         20 000,00              0,00        695 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 218 112,88          1 900,00          1 900,00      5 218 112,88750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 956 460,07              0,00          1 900,00      3 958 360,0775023
Wydatki Bieżące      3 956 460,07              0,00          1 900,00      3 958 360,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        194 036,00              0,00          1 650,00        195 686,00

4300 Zakup usług pozostałych        186 843,00              0,00            250,00        187 093,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        412 336,81          1 900,00              0,00        410 436,8175095
Wydatki Bieżące        412 336,81          1 900,00              0,00        410 436,81

4300 Zakup usług pozostałych         97 100,00          1 900,00              0,00         95 200,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 370 149,00          2 000,00          2 000,00      6 370 149,00900
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         83 000,00              0,00          2 000,00         85 000,0090004
Wydatki Bieżące         83 000,00              0,00          2 000,00         85 000,00

4260 Zakup energii         20 000,00              0,00          2 000,00         22 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        738 400,00          2 000,00              0,00        736 400,0090095
Wydatki Bieżące        738 400,00          2 000,00              0,00        736 400,00

4300 Zakup usług pozostałych        719 600,00          2 000,00              0,00        717 600,00

KULTURA FIZYCZNA        274 512,00         10 000,00         10 000,00        274 512,00926
OBIEKTY SPORTOWE        133 200,00              0,00         10 000,00        143 200,0092601
Wydatki Bieżące        133 200,00              0,00         10 000,00        143 200,00

4300 Zakup usług pozostałych         35 000,00              0,00         10 000,00         45 000,00

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        141 312,00         10 000,00              0,00        131 312,0092605
Wydatki Bieżące        141 312,00         10 000,00              0,00        131 312,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         20 000,00         10 000,00              0,00         10 000,00

    38 170 773,16Plan po zmianie:     38 167 096,16         36 100,00         39 777,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511C4D34-2C4F-4F46-B6F1-73782834A0D0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY              0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       624 813,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          3 677,00

         3 677,00

         3 677,00

         3 677,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 114/2023 z dnia 13.10.2023

       621 136,71

       621 136,71              0,00          3 677,00

600
60004

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       621 136,71

             0,00

             0,00

             0,00

         3 677,00

         3 677,00

         3 677,00

       624 813,71

         3 677,00

         3 677,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

13.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511C4D34-2C4F-4F46-B6F1-73782834A0D0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              0,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       624 813,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          3 677,00

         3 677,00          3 677,00

         3 677,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 114/2023 z dnia 13.10.2023

       621 136,71

       621 136,71              0,00          3 677,00

600
60004

4170
4210

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       621 136,71

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         3 350,00

           142,68

           184,32

         3 677,00

         3 677,00

           142,68

           184,32

       624 813,71

         3 677,00

         3 350,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

13.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511C4D34-2C4F-4F46-B6F1-73782834A0D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


